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ARTRESAN EFEKT proszek 25 saszetek
 

Cena: 65,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 25 sasz.

Postać saszet.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis 
  

  
   

   

  
   

  
  
  
   

z kolagenem Colpropur D®

  
   

pierwsze efekty od 7 dnia1
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  DLACZEGO ARTRESAN® EFEKT?  

  CO ZAWIERA?  

  DLA KOGO?  

  JAK STOSOWAĆ?  

  SZCZEGÓŁY PRODUKTU  

  DLACZEGO ARTRESAN® EFEKT?  

  
  Artresan® EFEKT w saszetce to innowacyjny produkt na stawy, zawierający kolagen Colpropur D® oraz AprèsFlex®. Pierwsze efekty
jego działania zauważysz już po 7 dniach1.  

  
  
   

  Kolagen Colpropur D® jest wysokiej jakości kolagenem wołowym  

  
   

  AprèsFlex® wspiera aparat ruchu oraz utrzymanie prawidłowego stanu stawów1  

  
   

  Pierwsze efekty już po 7 dniach1  

  
   

  Artresan® to marka numer 1 na stawy4  

 

  Artresan® EFEKT w saszetce działa wielokierunkowo, wspierając zdrowie stawów:  
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  Kolagen Colpropur D® dostarcza kolagen, który jest materiałem budulcowym chrząstki stawowej  

  
  AprèsFlex® wspiera utrzymanie prawidłowego stanu stawów, przynosi poprawę ich sprawności i elastyczności1  

   

 

 

  
  CO ZAWIERA ARTRESAN® EFEKT W SASZETCE?  

  
  
   

  
Kolagen Colpropur D®
hydrolizowany kolagen o wysokiej biodostępności3. Artresan® EFEKT zawiera aż 5g kolagenu Colpropur D® w jednej saszetce.  

  
   

  
AprèsFlex®
ekstrakt z Boswellia serrata, standaryzowany na zawartość 20% AKBA, czyli kwasu 3-O-Acetylo-11-keto-beta-bosweliowego, który
wspiera aparat ruchu oraz utrzymanie prawidłowego stanu stawów1.  

  
   

  
Witamina C
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki.  

  
   

  
Składniki mineralne
mangan i miedź, które wspierają funkcjonowanie chrząstki stawowej6.  

 

  CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ?  

  
  
  
  Kolagen - niezbędny składnik stawów  
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  Kolagen jest ważnym białkiem strukturalnym, które stanowi około 30% wszystkich białek w organizmie człowieka. Z kolagenu
zbudowane są włókna skóry, ścięgien, kości, chrząstka stawowa i pozostałe tkanki łączne. Odgrywa on kluczową rolę w nadawaniu
chrząstce stawowej odpowiedniej wytrzymałości na rozciąganie. Z wiekiem, w wyniku naturalnych procesów starzenia, produkcja
kolagenu w organizmie ulega spowolnieniu, a niektóre czynniki mogą dodatkowo ten proces nasilić np. nadmierna ekspozycja na słońce,
palenie tytoniu, nadmiar alkoholu oraz brak snu czy brak aktywności fizycznej. Może to prowadzić do pogorszenia funkcjonowania
stawów7.  

  
  Kolagen Colpropur D® to hydrolizowany kolagen o wysokiej biodostępności3  

   

   

  
  Kolagen Colpropur D® został poddany hydrolizie enzymatycznej, w celu zwiększenia jego wchłaniania przez organizm. Peptydy
kolagenowe Colpropur D® to mniejsze cząsteczki, które łatwiej się wchłaniają i mogą być wykorzystane przez organizm do syntezy
nowych cząsteczek kolagenu.  

  
  AprèsFlex® - wsparcie prawidłowego stanu stawów  

   

   

  
  AprèsFlex® to nowoczesny, opatentowany ekstrakt z Boswellia serrata, standaryzowany na zawartość 20% AKBA, czyli kwasu 3-O-
Acetylo-11-keto-beta-bosweliowego. AprèsFlex® wspiera aparat ruchu oraz utrzymanie prawidłowego stanu stawów. Korzystny wpływ
AprèsFlex® na zdrowie stawów został udowodniony w badaniach1.  

 

 

  DLA KOGO JEST POLECANY ARTRESAN® EFEKT W SASZETCE?  

  
  Artresan® EFEKT w saszetce jest polecany dla wszystkich osób, chcących zadbać o zdrowie stawów:  

   

 

  
  JAK STOSOWAĆ ARTRESAN® EFEKT W SASZETCE?  
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  Stosować 1 saszetkę dziennie 
 
Rozpuścić 1 saszetkę w szklance (200 ml) letniej/chłodnej wody.  

   

 

  SZCZEGÓŁY PRODUKTU ARTRESAN® EFEKT W SASZETCE  

  
  
  
   

  
  
  
   

  Produkt bezglutenowy  

  
   

  Bez laktozy  

  
   

  Bez dodatku cukrów  

 

 

 

  
Skład

Wielkość produktu

Przechowywanie

Ostrzeżenia i inne informacje
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  Składniki: hydrolizowany kolagen wołowy COLPROPUR D®; inulina; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; AprèsFlex® - ekstrakt
z Boswellia serrata standaryzowany na 20% AKBA2; naturalne aromaty pomarańczowe; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze
stewii; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; witamina C (L-askorbinian wapnia); koncentrat buraka czerwonego; mangan
(siarczan manganu); barwnik: ryboflawina; miedź (siarczan miedzi (II)). Artresan® EFEKT suplement diety zawiera substancję słodzącą.  

  25 saszetek  

  W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią i światłem.  

  Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia
i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.  

 

  
  
   

  
  
  
  
   

  Dostarcza organizmowi kolagen, dzięki zawartości kolagenu Colpropur D®  

  
   

  Pierwsze efekty odczuwalne już po 7 dniach1  

 

   

  
  
  
   

  Przynosi znaczącą poprawę sprawności i elastyczności stawów1  

  
   

  Wspiera organizm w produkcji kolagenu5  
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  1. Dzięki zawartości AprèsFlex® z ekstraktem z Boswellia serrata standaryzowanego na 20% AKBA2, przy stosowaniu 1 saszetki
dziennie, Sengupta K et al. (2010), Int J Med Sci. 7(6): 366-377 2. Kwas 3-O-Acetylo-11-keto-beta-bosweliowy 3. Zeijdner E.E. “Digestibility
of collagen hydrolysate during passage through a dynamic gastric and small intestinal model (TIM-1)“. TNO Nutrition and food Research
Report. 24 June 2002 4. Dotyczy całej marki Artresan®; sprzedaż ilościowa do pacjenta – PEX, MAT 10/2023 5. Witamina C pomaga
w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki 6. Mangan pomaga w prawidłowym
tworzeniu tkanek łącznych. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych 7. A. Nowicka-Zuchowska, A. Zuchowski.
Kolagen – rola w organizmie i skutki niedoboru. Lek w Polsce. VOL 29 NR 11/12’19 (342/343)  

   

 

WłaściwościArtresan® EFEKT to innowacyjny produkt na stawy, zawierający kolagen Colpropur D® oraz AprèsFlex®. Pierwsze efekty
jego działania zauważysz już po 7 dniach1.Kolagen Colpropur D® to hydrolizowany kolagen o wysokiej biodostępności2. Kolagen
Colpropur D® został poddany hydrolizie enzymatycznej, w celu zwiększenia jego wchłaniania przez organizm.Artresan® EFEKT zawiera
aż 5g kolagenu Colpropur D® w jednej saszetce.AprèsFlex® to nowoczesny, opatentowany ekstrakt z Boswellia serrata,
standaryzowany na zawartość 20% AKBA, czyli kwasu 3-o-acetylo-11-keto-β-bosweliowego. Wspiera chrząstkę oraz utrzymanie
prawidłowego stanu stawów. Korzystny wpływ AprèsFlex® na zdrowie stawów został udowodniony w badaniach. AprèsFlex® przynosi
znaczącą poprawę sprawności i elastyczności stawów1.Dodatkowo, dzięki pozostałym aktywnym składnikom, Artresan® EFEKT
wspomaga chrząstkę stawową:Wspiera organizm w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki
(dzięki zawartości witaminy C)Przyczynia się do prawidłowego tworzenia tkanki łącznej (dzięki zawartości manganu)Pomaga w
utrzymaniu prawidłowego stanu tkanej łącznych (dzięki zawartości miedzi).Zalecane spożyciestosować 1 saszetkę
dziennie.WażneArtresan® EFEKT 25 saszetek to produkt bezglutenowy, bez laktozy i bez dodatku cukrów.SkładnikiZalecana dzienna
porcja (1 saszetka) zawiera:SkładnikiIlość (% RWS*)Hydrolizowany kolagen wołowy Colpropur D®5 000mgAprèsFlex® - ekstrakt z
Boswellia serrata standaryzowany na 20% AKBA3100mgWitamina C20mg (25%)Mangan0,9mg (45%)Miedź0,5mg (50%)* % realizacji
Referencyjnych Wartości SpożyciaSkładniki: hydrolizowany kolagen wołowy COLPROPUR D®; inulina; regulator kwasowości: kwas
cytrynowy; AprèsFlex® - ekstrakt z Boswellia serrata standaryzowany na 20% AKBA2; naturalne aromaty pomarańczowe; substancja
słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; witamina C (L-askorbinian wapnia);
koncentrat buraka czerwonego; mangan (siarczan manganu); barwnik: ryboflawina; miedź (siarczan miedzi (II)).Artresan® EFEKT
suplement diety zawiera substancje słodzącą.ProducentUSP ZDROWIE SP.ZO.O.Poleczki 35Warszawa
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